
 
 

UCHWAŁA NR VIII/88/2024 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie zwolnień w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 k ust. 4 i 4a ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 399 ze zm.) Rada 
Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych obejmujących rodziny 
wielodzietne w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1512) na trzecie i kolejne dziecko wskazane w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ustala się w wysokości 10,00 zł od stawki obowiązującej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w odrębnej uchwale. 

§ 3. Częściowe zwolnienie o którym mowa w § 1 dotyczy rodzin, które posiadają Kartę Dużej Rodziny. 

§ 4. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 5. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, o którym mowa w § 4, w wysokości 4,00 zł miesięcznie od mieszkańca.  

§ 6. W dniu wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXVIII/301/2021 Rady Gminy 
Nowy Targ z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 poz. 8233). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

  
 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 
 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2024 r.

Poz. 8551


	UCHWAŁA NR VIII/88/2024 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-12-20T14:06:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




